
ZARZĄDZENIE NR 131.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII.13.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
09 grudnia 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 09 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 711 876,00 7 232,00 2 719 108,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 7 232,00 7 232,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 7 232,00 7 232,00

758 Różne rozliczenia 12 692 920,58 503 362,00 13 196 282,58

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 503 362,00 503 362,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 503 362,00 503 362,00

801 Oświata i wychowanie 252 206,16 119 400,00 371 606,16

80101 Szkoły podstawowe 0,00 119 400,00 119 400,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 119 400,00 119 400,00

Razem: 26 978 812,40 629 994,00 27 608 806,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 09 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 458,50 16 885,00 37 343,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 458,50 16 885,00 37 343,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 039,50 16 885,00 33 924,50

Razem: 4 683 359,50 16 885,00 4 700 244,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 131.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 09 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 829 791,00 117 043,00 1 946 834,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 640 871,00 117 043,00 1 757 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 790,00 120 043,00 194 833,00

750 Administracja publiczna 3 674 193,17 281 247,00 3 955 440,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 289 304,17 281 247,00 3 570 551,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 348 862,78 200 000,00 1 548 862,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 023,00 34 362,00 283 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 699,58 10 000,00 130 699,58

4260 Zakup energii 110 900,00 5 000,00 115 900,00

4270 Zakup usług remontowych 26 939,50 16 885,00 43 824,50

4300 Zakup usług pozostałych 298 701,56 15 000,00 313 701,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 364 937,44 128 581,00 2 493 518,44

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 043,00 -20 043,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 043,00 -20 043,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 434,00 100 000,00 203 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 584,00 100 000,00 195 584,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 387 286,00 9 624,00 396 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 400,00 3 000,00 78 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 973,00 6 624,00 125 597,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 509 000,00 39 000,00 548 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

509 000,00 39 000,00 548 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 216 401,41 -6 624,00 2 209 777,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 155 208,00 50 000,00 1 205 208,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

555 000,00 50 000,00 605 000,00

92116 Biblioteki 401 624,00 -56 624,00 345 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

395 000,00 -50 000,00 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 624,00 -6 624,00 0,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00 0,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 16 000,00 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -5 227,50 1 772,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 5 227,50 8 727,50

Razem: 14 877 763,07 520 247,00 15 398 010,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 131.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 09 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 87 924,80 7 232,00 95 156,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 674,80 7 232,00 89 906,80

4300 Zakup usług pozostałych 37 794,80 4 232,00 42 026,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 3 000,00 7 000,00

Razem: 10 722 959,80 7 232,00 10 730 191,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 131.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 09 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 658 772,00 -7 000,00 651 772,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 658 772,00 -7 000,00 651 772,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 460,00 500,00 9 960,00

801 Oświata i wychowanie 677 941,76 7 000,00 684 941,76

80104 Przedszkola 46 500,00 1 000,00 47 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

46 500,00 1 000,00 47 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 391 132,00 6 000,00 397 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 000,00 12 500,00

Razem: 1 336 713,76 0,00 1 336 713,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 131.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 09 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 943 551,40 217 250,00 6 160 801,40

80101 Szkoły podstawowe 4 815 510,00 239 850,00 5 055 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 923 441,00 100 000,00 3 023 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 921,00 30 000,00 594 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 550,00 76 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 400,00 119 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 254 072,00 -26 000,00 228 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 337,00 -26 000,00 169 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 700,00 28 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -500,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -200,00 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 384 099,00 3 400,00 387 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 830,00 1 700,00 150 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 1 500,00 28 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 200,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 200,00 3 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

119 095,00 0,00 119 095,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 500,00 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 654,00 -500,00 93 154,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

286 109,00 0,00 286 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 100,00 100,00 12 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 200,00 -100,00 197 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 452 400,00 -97 850,00 354 550,00

85401 Świetlice szkolne 452 400,00 -97 850,00 354 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 -4 500,00 18 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 679,00 -80 000,00 248 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 -10 000,00 49 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 -2 500,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -850,00 150,00

Razem: 6 395 951,40 119 400,00 6 515 351,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C69E7A-D47B-4C7A-B0CE-BBC80CC5BCEC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




